

CARTA PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA

PREGÃO ELETRONICO N°: 1309.01/2021

DATA DA LICITAÇÃO : 08/10/2021

RAZÃO SOCIAL: EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ N°: 36.040.598/0001-90

ENDEREÇO : RODOVIA DEPUTADO MURILO AGUIAR, S/N, ALTO SÃO JOSÉ.

FONE/FAX(88): 9.81749581 EMAIL: EXTREMOCONSTRUCOES10@OUTLOOK.COM

CONTA: CAIXA ECONOMICA: AG 0785 CC 2406-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AOS SETORES ADMINISTRATIVOS (SECRETARIAS MUNICIPAIS) DO MUNICÍPIO DE GRAÇA CEARÁ.

Prezados Senhores,

O Licitante EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ – 36.040.598/0001-90, por seu representante legal abaixo assinado, declara, sob as penas da Lei:

Que acata inteiramente os preceitos legais em vigor, especialmente a Lei n. 8.666/93 e suas alterações

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto da licitação, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de 10 (dez) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da ordem de serviço.

Que, para fins de cumprimento ao disposto no XXXIII do art. 7º da constituição Federal (inciso V do art. 27 da lei n 8.666/93), não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Que não existem fatos que nos impeçam de participar deste processo licitatório. Assim, assumimos o compromisso de bem e fielmente atender as exigências para a execução do objeto cotado, caso sejamos proclamados vencedores.

VALOR GLOBAL: R\$72.999,00 (SETENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS).

LOTE 08 – SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (CADASTRO ÚNICO – IGD PBF)

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	3	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MÍNIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.046,66	R\$15.700,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 08						R\$15.700,00 (QUINZE MIL, SETECENTOS REAIS)

LOTE 09 – SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (PROGRAMA PRIMEIRO INFANCIA – CRIANÇA FELIZ)

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	5	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.120,00	R\$28.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 09						R\$28.000,00 (VINTE OITO MIL REAIS)

LOTE 10 – SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (CONSELHO TUTELAR)

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.079,80	R\$5.399,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 10						R\$5.399,00 (CINCO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

LOTE 13 – SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEÍCULO TIPO CAMINHONETA, CABINE SIMPLES A DIESEL, CAPACIDADE DE 2 (DOIS) PASSAGEIROS, CARGA DE 1.000 KG, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$4.780,00	R\$23.900,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 13						R\$23.900,00 (VINTE E TRÊS MIL, NOVECENTOS REAIS)

VALOR GLOBAL :

R\$72.999,00

Jose Higor Oliveira Aragão
EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
JOSÉ HIGOR OLIVEIRA ARAGÃO
TITULAR/ADMINISTRADOR
CNPJ:36.040.598/0001-90
CPF: 065.777.653-08

LOTE 12 – SECRETARIA DE CULTURA

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.019,60	R\$15.098,00
2	2	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.120,00	R\$11.200,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 12						R\$26.298,00 (VINTE E SEIS MIL, DOZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)

LOTE 13 – SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEÍCULO TIPO CAMINHONETA, CABINE SIMPLES A DIESEL, CAPACIDADE DE 2 (DOIS) PASSAGEIROS, CARGA DE 1.000 KG, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$4.780,00	R\$23.900,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 13						R\$23.900,00 (VINTE E TRÊS MIL, NOVECENTOS REAIS)

VALOR GLOBAL :

R\$150.287,00

Jose Higor Oliveira Aragão
EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
JOSÉ HIGOR OLIVEIRA ARAGÃO
TITULAR/ADMINISTRADOR
CNPJ: 36.040.598/0001-90
CPF: 065.777.653-08

COREAU-CE, 03 DE NOVEMBRO DE 2021

CARTA PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA

PREGÃO ELETRONICO Nº: 1309.01/2021

DATA DA LICITAÇÃO : 08/10/2021

RAZÃO SOCIAL: EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ Nº: 36.040.598/0001-90

ENDEREÇO : RODOVIA DEPUTADO MURILO AGUIAR, S/N, ALTO SÃO JOSÉ.

FONE/FAX(88): 9.81749581 EMAIL: EXTREMOCONSTRUCOES10@OUTLOOK.COM

CONTA: CAIXA ECONOMICA: AG 0785 CC 2406-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AOS SETORES ADMINISTRATIVOS (SECRETARIAS MUNICIPAIS) DO MUNICÍPIO DE GRAÇA CEARÁ.

Prezados Senhores,

O Licitante EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ – 36.040.598/0001-90, por seu representante legal abaixo assinado, declara, sob as penas da Lei:

Que acata inteiramente os preceitos legais em vigor, especialmente a Lei n. 8.666/93 e suas alterações

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto da licitação, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de 10 (dez) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da ordem de serviço.

Que, para fins de cumprimento ao disposto no XXXIII do art. 7º da constituição Federal (inciso V do art. 27 da lei n 8.666/93), não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Que não existem fatos que nos impeçam de participar deste processo licitatório. Assim, assumimos o compromisso de bem e fielmente atender as exigências para a execução do objeto cotado, caso sejamos proclamados vencedores.

VALOR GLOBAL: R\$176.787,00 (CENTO E SETENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS).

LOTE 07 – SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTIVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MÍNIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.178,00	R\$15.890,00
2	2	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MÍNIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.061,00	R\$10.610,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 07						R\$26.500,00 (VINTE E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

LOTE 08 – SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (CADASTRO ÚNICO – IGD PBF)

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	3	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.046,66	R\$15.700,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 08						R\$15.700,00 (QUINZE MIL, SETECENTOS REAIS)

LOTE 09 – SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (PROGRAMA PRIMEIRO INFANCIA – CRIANÇA FELIZ)

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	5	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.120,00	R\$28.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 09						R\$28.000,00 (VINTE OITO MIL REAIS)

LOTE 10 – SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (CONSELHO TUTELAR)

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, SEM CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MINIMA 1.0, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.079,80	R\$5.399,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 10						R\$5.399,00 (CINCO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

LOTE 11 – SECRETARIA DE AGRICULTURA

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEI POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MINIMA 1.0, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.178,00	R\$15.890,00
2	2	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.120,00	R\$11.200,00



3	1	UNID	VEÍCULO TIPO CAMINHONETA, CABINE SIMPLES A DIESEL, CAPACIDADE DE 2 (DOIS) PASSAGEIROS, CARGA DE 1.000 KG, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$4.780,00	
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 11						R\$50.990,00 (CINQUENTA MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

LOTE 12 – SECRETARIA DE CULTURA

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVELE POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTIVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.019,60	R\$15.098,00
2	2	UNID	VEICULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.120,00	R\$11.200,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 12						R\$26.298,00 (VINTE E SEIS MIL, DOZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)

LOTE 13 – SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEÍCULO TIPO CAMINHONETA, CABINE SIMPLES A DIESEL, CAPACIDADE DE 2 (DOIS) PASSAGEIROS, CARGA DE 1.000 KG, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$4.780,00	R\$23.900,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 13						R\$23.900,00 (VINTE E TRÊS MIL, NOVECENTOS REAIS)

VALOR GLOBAL :	R\$176.787,00
-----------------------	----------------------


EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
JOSÉ HIGOR OLIVEIRA ARAGÃO
 TITULAR/ADMINISTRADOR
 CNPJ: 36.040.598/0001-90
 CPF: 065.777.653-08

COREAU-CE, 04 DE NOVEMBRO DE 2021

CARTA PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA

PREGÃO ELETRONICO Nº: 1309.01/2021

DATA DA LICITAÇÃO : 08/10/2021

RAZÃO SOCIAL: EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ Nº: 36.040.598/0001-90

ENDEREÇO : RODOVIA DEPUTADO MURILO AGUIAR, S/N, ALTO SÃO JOSÉ.

FONE/FAX(88): 9.81749581 EMAIL: EXTREMOCONSTRUCCOES10@OUTLOOK.COM

CONTA: CAIXA ECONOMICA: AG 0785 CC 2406-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AOS SETORES ADMINISTRATIVOS (SECRETARIAS MUNICIPAIS) DO MUNICÍPIO DE GRAÇA CEARÁ.

Prezados Senhores,

O Licitante EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ – 36.040.598/0001-90, por seu representante legal abaixo assinado, declara, sob as penas da Lei:

Que acata inteiramente os preceitos legais em vigor, especialmente a Lei n. 8.666/93 e suas alterações

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto da licitação, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de 10 (dez) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da ordem de serviço.

Que, para fins de cumprimento ao disposto no XXXIII do art. 7º da constituição Federal (inciso V do art. 27 da lei n 8.666/93), não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Que não existem fatos que nos impeçam de participar deste processo licitatório. Assim, assumimos o compromisso de bem e fielmente atender as exigências para a execução do objeto cotado, caso sejamos proclamados vencedores.

VALOR GLOBAL: R\$624.072,07 (SEISCENTOS E VINTE E QUATRO MIL, SETENTA E DOIS REAIS E SETE CENTAVOS).

LOTE 01 - GABINETE DA PREFEITA						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTIVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MÍNIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.178,00	R\$15.890,00
2	2	UNID	VEICULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.120,00	R\$11.200,00

3	1	UNID	VEÍCULO TIPO CAMINHONETA 4X4, A DIESEL, CABINE DUPLA ABERTA, QUATRO PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$11.000,00	R\$55.000,00
4	1	UNID	VEÍCULO TIPO CAMINHONETA 4X4, A DIESEL, FECHADA, CINCO PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 7 (SETE) PASSAGEIROS, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$17.259,64	R\$86.298,19
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 01						R\$168.388,19 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL, TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)

LOTE 04 – SECRETARIA DE SAUDE						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	2	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEI POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTIVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MÍNIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.209,68	R\$32.096,88
2	3	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MÍNIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.120,00	R\$16.800,00
3	1	UNID	VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE MÍNIMA DE 16 (DEZESSEIS) PASSAGEIROS, MOTOR DIESEL OU FLEX, COM NO MÍNIMO 3 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, PARA FAZER O TRAJETO DE GRAÇA A FORTALEZA, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$11.000,00	R\$55.000,00
4	1	UNID	VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE MÍNIMA DE 16 (DEZESSEIS) PASSAGEIROS, MOTOR DIESEL OU FLEX, COM NO MÍNIMO 3 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, PARA FAZER O TRAJETO DE GRAÇA/ SOBRAL, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$11.000,00	R\$55.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 04						R\$158.896,88 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E OITO CENTAVOS)

LOTE 05 – SECRETARIA DE SAUDE (PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA PSF)

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
------	-------	------	---------------	-------	------------------	-------------------

1	7	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTIVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, COM CONDUTOR, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.428,57	R\$120.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 05						R\$120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS)

LOTE 07 – SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTIVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MINIMA 1.0, SEM CONDUTOR, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.178,00	R\$15.890,00
2	2	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.061,00	R\$10.610,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 07						R\$26.500,00 (VINTE E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

LOTE 08 – SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (CADASTRO ÚNICO – IGD PBF)

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	3	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.046,66	R\$15.700,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 08						R\$15.700,00 (QUINZE MIL, SETECENTOS REAIS)

LOTE 09 – SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (PROGRAMA PRIMEIRO INFANCIA – CRIANÇA FELIZ)

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	5	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.120,00	R\$28.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 09						R\$28.000,00 (VINTE OITO MIL REAIS)

LOTE 10 – SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (CONSELHO TUTELAR)

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.079,80	R\$5.399,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 10						R\$5.399,00 (CINCO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

LOTE 11 – SECRETARIA DE AGRICULTURA

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEI POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MINIMA 1.0, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.178,00	R\$15.890,00
2	2	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.120,00	R\$11.200,00
3	1	UNID	VEÍCULO TIPO CAMINHONETA, CABINE SIMPLES A DIESEL, CAPACIDADE DE 2 (DOIS) PASSAGEIROS, CARGA DE 1.000 KG, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$4.780,00	R\$23.900,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 11						R\$50.990,00 (CINQUENTA MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

LOTE 12 – SECRETARIA DE CULTURA

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEI POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.019,80	R\$15.098,00
2	2	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.120,00	R\$11.200,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 12						R\$26.298,00 (VINTE E SEIS MIL, DOZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)

LOTE 13 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEÍCULO TIPO CAMINHONETA, CABINE SIMPLES A DIESEL, CAPACIDADE DE 2 (DOIS) PASSAGEIROS, CARGA DE 1.000 KG, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$4.780,00	R\$23.900,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 13						R\$23.900,00 (VINTE E TRÊS MIL, NOVECENTOS REAIS)

VALOR GLOBAL :	R\$624.072,07
----------------	---------------


EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
JOSÉ HIGOR OLIVEIRA ARAGÃO
TITULAR/ADMINISTRADOR
CNPJ: 36.040.598/0001-90
CPF: 065.777.653-08

COREAU-CE, 06 DE NOVEMBRO DE 2021

CARTA PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA

PREGÃO ELETRONICO Nº: 1309.01/2021

DATA DA LICITAÇÃO : 08/10/2021

RAZÃO SOCIAL: EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ Nº: 36.040.598/0001-90

ENDEREÇO : RODOVIA DEPUTADO MURILO AGUIAR, S/N, ALTO SÃO JOSÉ.

FONE/FAX(88): 9.81749581 EMAIL: EXTREMOCONSTRUCOES10@OUTLOOK.COM

CONTA: CAIXA ECONOMICA: AG 0785 CC 2406-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AOS SETORES ADMINISTRATIVOS (SECRETARIAS MUNICIPAIS) DO MUNICÍPIO DE GRAÇA CEARÁ.

Prezados Senhores,

O Licitante EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ – 36.040.598/0001-90, por seu representante legal abaixo assinado, declara, sob as penas da Lei:
Que acata inteiramente os preceitos legais em vigor, especialmente a Lei n. 8.666/93 e suas alterações

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto da licitação, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de 10 (dez) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da ordem de serviço.

Que, para fins de cumprimento ao disposto no XXXIII do art. 7º da constituição Federal (inciso V do art. 27 da lei n 8.666/93), não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Que não existem fatos que nos impeçam de participar deste processo licitatório. Assim, assumimos o compromisso de bem e fielmente atender as exigências para a execução do objeto cotado, caso sejamos proclamados vencedores.

VALOR GLOBAL: R\$686.014,81 (SEISCENTOS E OITENTA E SEIS MIL, QUATOZE REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS).

LOTE 01 – GABINETE DA PREFEITA

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MÍNIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.178,00	R\$15.890,00
2	2	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MÍNIMO 125CC, COM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.120,00	R\$11.200,00

3	1	UNID	VEÍCULO TIPO CAMINHONETA 4X4, A DIESEL, CABINE DUPLA ABERTA, QUATRO PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$11.000,00	R\$55.000,00
4	1	UNID	VEÍCULO TIPO CAMINHONETA 4X4, A DIESEL, FECHADA, CINCO PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 7 (SETE) PASSAGEIROS, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$17.259,64	R\$86.298,19
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 01						R\$168.388,19 (CENTO E SESENTA E OITO MIL, TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)

LOTE 02 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEI POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MÍNIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.428,57	R\$17.142,85
2	2	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MÍNIMO 125CC, COM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.120,00	R\$11.200,00
	1	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEI EXECUTIVO, 5 PORTAS, MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MÍNIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.4, QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$6.719,97	R\$33.599,89
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 02						R\$ 61.942,74 (SETENTA E UM MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)

LOTE 04 - SECRETARIA DE SAUDE

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	2	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEI POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MÍNIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.209,68	R\$32.096,88

2	3	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.120,00	
3	1	UNID	VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE MINIMA DE 16 (DEZESSEIS) PASSAGEIROS, MOTOR DIESEL OU FLEX, COM NO MINIMO 3 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, PARA FAZER O TRAJETO DE GRAÇA A FORTALEZA, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$11.000,00	R\$55.000,00
4	1	UNID	VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE MINIMA DE 16 (DEZESSEIS) PASSAGEIROS, MOTOR DIESEL OU FLEX, COM NO MINIMO 3 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, PARA FAZER O TRAJETO DE GRAÇA/ SOBRAL, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$11.000,00	R\$55.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 04						R\$158.896,88 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)

LOTE 05 – SECRETARIA DE SAUDE (PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA PSF)

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	7	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.428,57	R\$120.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 05						R\$120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS)

LOTE 07 – SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MINIMA 1.0, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.178,00	R\$15.890,00
2	2	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.061,00	R\$10.610,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 07						R\$26.500,00 (VINTE E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

LOTE 08 – SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (CADASTRO ÚNICO – IGD PBF)

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	3	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.046,66	R\$15.700,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 08						R\$15.700,00 (QUINZE MIL, SETECENTOS REAIS)

LOTE 09 – SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (PROGRAMA PRIMEIRO INFANCIA – CRIANÇA FELIZ)

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	5	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.120,00	R\$28.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 09						R\$28.000,00 (VINTE OITO MIL REAIS)

LOTE 10 – SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (CONSELHO TUTELAR)

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.079,80	R\$5.399,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 10						R\$5.399,00 (CINCO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

LOTE 11 – SECRETARIA DE AGRICULTURA

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MÍNIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.178,00	R\$15.890,00
2	2	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.120,00	R\$11.200,00



3	1	UNID	VEÍCULO TIPO CAMINHONETA, CABINE SIMPLES A DIESEL, CAPACIDADE DE 2 (DOIS) PASSAGEIROS, CARGA DE 1.000 KG, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$4.780,00	
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 11						R\$50.990,00 (CINQUENTA MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

LOTE 12 – SECRETARIA DE CULTURA

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
	1	UNID	VEICULO TIPO AUTOMOVEL POPULAR, 4 PORTAS MOTOR A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE MINIMA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, SEM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$3.019,60	R\$15.098,00
2	2	UNID	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, DUAS RODAS, MOTOR A GASOLINA, COM MOTOR NO MINIMO 125CC, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$1.120,00	R\$11.200,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 12						R\$26.298,00 (VINTE E SEIS MIL, DOZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)

LOTE 13 – SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	MESES	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
	1	UNID	VEÍCULO TIPO CAMINHONETA, CABINE SIMPLES A DIESEL, CAPACIDADE DE 2 (DOIS) PASSAGEIROS, CARGA DE 1.000 KG, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.	05	R\$4.780,00	R\$23.900,00
VALOR TOTAL ESTIMADO - LOTE 13						R\$23.900,00 (VINTE E TRÊS MIL, NOVECENTOS REAIS)

VALOR GLOBAL :	R\$686.014,81
-----------------------	----------------------


EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
JOSÉ HIGOR OLIVEIRA ARAGÃO
 TITULAR/ADMINISTRADOR
 CNPJ: 36.040.598/0001-90
 CPF: 065.777.653-08